
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 52 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 一般 29.92  2:03.33
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小6 29.92 29.92 (  0.56)
2 茂　　碩生 ｼｹﾞﾙ ｵｵｷ 小6 35.08 1:05.00 ( +0.28)
3 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小6 29.96 1:34.96 ( +0.31)
4 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 中1 28.37 2:03.33 ( +0.42)

2 1/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 33.06  2:03.95
1 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 33.06 33.06 (  0.67)
2 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 33.92 1:06.98 ( +0.37)
3 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 29.87 1:36.85 ( +0.35)
4 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 27.10 2:03.95 ( +0.19)

3 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 31.43  2:04.81
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 31.43 31.43 (  0.68)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 33.82 1:05.25 ( +0.42)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 31.36 1:36.61 ( +0.39)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 28.20 2:04.81 ( +0.21)

4 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 32.41  2:06.06
1 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 中1 32.41 32.41 (  0.58)
2 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小6 35.72 1:08.13 ( +0.42)
3 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 28.18 1:36.31 ( +0.42)
4 恩田　　光 ｵﾝﾀﾞ ﾋｶﾙ 小6 29.75 2:06.06 ( +0.36)

5 1/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 30.54  2:08.76
1 上山　大晴 ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 小6 30.54 30.54 (  0.58)
2 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 小6 38.72 1:09.26 ( +0.26)
3 佐藤　　彫 ｻﾄｳ ｴﾙ 小5 32.49 1:41.75 ( +0.35)
4 松尾　耀介 ﾏﾂｵ ﾖｳｽｹ 中1 27.01 2:08.76 ( +0.20)

6 1/8 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 31.36  2:10.17
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小6 31.36 31.36 (  0.53)
2 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小6 38.12 1:09.48 ( +0.17)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 中1 29.70 1:39.18 ( +0.31)
4 内田　　慧 ｳﾁﾀﾞ ｹｲ 小6 30.99 2:10.17 ( +0.14)

7 1/1 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 35.21  2:13.69
1 中村　琉碧 ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 中1 35.21 35.21 (  0.66)
2 太田　樹暉 ｵｵﾀ ｲﾂｷ 中1 39.79 1:15.00 ( +0.01)
3 中村　涼雅 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ 中1 30.22 1:45.22 ( +0.55)
4 土屋　将悟 ﾂﾁﾔ ｼｮｳｺﾞ 中1 28.47 2:13.69 ( +0.21)

1/6 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 33.45 失格
1 小林　奏介 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小6 33.45 33.45 (  0.59)
2 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小6 32.02 1:05.47 ( +0.16)
3 築地　香尚 ﾂｷｼﾞ ｺｳｼｮｳ 中1 29.49 1:34.96 ( +0.13)
4 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小6 ( -0.08)
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